平成 19 年 10 月 16 日
各 位

株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表取締役社長 上島 規男
（コード番号：3237 東証マザーズ）
問合せ先：常務取締役兼管理本部長

         兼人事・総務部長  鳥越 憲一

電話番号：03‐5778‐2145（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 19 年 10 月 16 日に開催した取締役会において、下記のとおり組織変更及び人

事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．組織変更（平成 19 年 10 月 16 日付）
営業力強化のため、プリンシパルインベストメント事業部を２部体制といたします。

２．人事異動（平成 19 年 10 月 16 日付）
新役職名 氏名 旧役職名

プリンシパルインベストメント
事業第一部部長 鈴木 新一 ―

プリンシパルインベストメント
事業第二部部長 三上 知己 プリンシパルインベストメント

事業部長

             以 上